

# STAEHR.NET ApS

Lyngbakkevej 10, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 91 25 12

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

---

Hans Ulrik Stæhr  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | STAEHR.NET ApS<br>Lyngbakkevej 10<br>8220 Brabrand |
|                         | CVR-nr.: 26 91 25 12                               |
|                         | Stiftet: 1. november 2002                          |
|                         | Hjemsted: Århus                                    |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>16. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Hans Ulrik Stæhr, direktør                         |
| <b>Revision</b>         | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S    |
| <b>Dattervirksomhed</b> | MarketScape A/S, Århus                             |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.975 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,9 % af de samlede aktiver på 5.858 t.kr., hvilket er et fald på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau og et forbedret resultat.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| Administrationsomkostninger                 | -10.775        | -10.180         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>      | <b>-10.775</b> | <b>-10.180</b>  |
| 2 Finansielle omkostninger                  | -78.329        | -90.344         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-89.104</b> | <b>-100.524</b> |
| Skat af årets resultat                      | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-89.104</b> | <b>-100.524</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat            | -89.104        | -100.524        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-89.104</b> | <b>-100.524</b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Aktiver</b>           |                                      | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                      |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>5.790.000</u>        | <u>5.790.000</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>5.790.000</u>        | <u>5.790.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>5.790.000</u></b> | <b><u>5.790.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                         |                         |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>67.666</u>           | <u>67.458</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>67.666</u></b>    | <b><u>67.458</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>5.857.666</u></b> | <b><u>5.857.458</u></b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
|                               | Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| 4                             | Overført resultat                        | <u>3.850.294</u>        | <u>3.939.398</u>        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>3.975.294</u></b> | <b><u>4.064.398</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>11.317</u>           | <u>0</u>                |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>11.317</u>           | <u>0</u>                |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                | 0                       | 404.862                 |
|                               | Gæld til tilknyttet virksomhed           | 1.530.194               | 1.063.958               |
|                               | Selskabsskat                             | 228.501                 | 228.501                 |
|                               | Anden gæld                               | <u>112.360</u>          | <u>95.739</u>           |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.871.055</u>        | <u>1.793.060</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.882.372</u></b> | <b><u>1.793.060</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>5.857.666</u></b> | <b><u>5.857.458</u></b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

|   | <u>2017/18</u>          | <u>2016/17</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                 |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>              |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed | 55.236                  | 39.017                  |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>23.093</u>           | <u>51.327</u>           |
|   | <b><u>78.329</u></b>    | <b><u>90.344</u></b>    |
|   | <u>30/6 2018</u>        | <u>30/6 2017</u>        |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>  |                         |                         |
| Anskaffelsessum 1. juli                         | <u>5.790.000</u>        | <u>5.790.000</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>           | <b><u>5.790.000</u></b> | <b><u>5.790.000</u></b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                             | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b>   | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos<br/>STAEHR.NET<br/>ApS</b> |
|-----------------------------|------------------|--------------------|-------------------------|---|
| MarketScape A/S, Århus      | 100 %            | 1.112.519          | -168.076                | 5.790.000   |
|                             |                  |                    | <u>30/6 2018</u>        | <u>30/6 2017</u>  |
| <b>4. Overført resultat</b> |                  |                    |                         |   |
| Overført resultat 1. juli   |                  |                    | 3.939.398               | 4.039.922   |
| Årets overførte underskud   |                  |                    | <u>-89.104</u>          | <u>-100.524</u>   |
|                             |                  |                    | <b><u>3.850.294</u></b> | <b><u>3.939.398</u></b>   |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i kapitalandel i den tilknyttede virksomhed, nom. 910.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 5.790 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 1.521 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.